
  

CODIGO 

1010205 

1010501 

1020109 

302 

  

DEOSTATUS S.A. 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

REFERENCIA : EJERCICIO ECONOMICO AÑO 2013 

AH 

DESCRIPCION CUENTA 

DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR 

VALOR 

23.146,35 

CREDITO TRIBUTARIO A FAVOR DE LA EMPRESA POR 

IVA 

VEHICULOS, EQUIPOS DE TRANSPORTE 

APORTE PARA FUTURAS CAPITALIZACIONES 

Jessica Seavichay Vargas 

Gerente General 

863,79 

25.000,00 

25.000,00 

  

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

Corresponden a cuentas por cobrar de clientes, 

correspondiente al año corriente (2,013) 

Credito tributario de IVA a favor de la empresa, 

correspondiente al año 2013 

Vehiculo entregado como aporte por el Accionista 

mayoritario 

Valor entregado como aporte por el Accionista mayoritario] 

para futuras capitalizaciones 

   


