DEOSTATUS S.A.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

REFERENCIA: EJERCICIO ECONOMICO AÑO 2013

8				
2000	CODIGO	DESCRIPCION CUENTA	VALOR	NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
	1010205	DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR	23.146,35	Corresponden a cuentas por cobrar de clientes, correspondiente al año corriente (2,013)
TOTAL COLORS	1010501	CREDITO TRIBUTARIO A FAVOR DE LA EMPRESA POR IVA	863,79	Credito tributario de IVA a favor de la empresa, correspondiente al año 2013
	1020109	VEHICULOS, EQUIPOS DE TRANSPORTE	25.000,00	Vehiculo entregado como aporte por el Accionista mayoritario
	302	APORTE PARA FUTURAS CAPITALIZACIONES	25.000,00	Valor entregado como aporte por el Accionista mayoritario para futuras capitalizaciones

Jessica Seavichay Vargas Gerente General